Atenciosamente;

RAUZO RUIZ SANCHES

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
RUA CAPITÃO FELÍCIO RACY, 1556 - CENTRO - IBITINGA - SP CEP. 14.940-000

CNPJ: 45.321.791-0001-90 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 344.118.222.110

Oficio n° 55/2021
Ibitinga, 28 de abril de 2021.

Assunto: Resposta ao Requerimento 325/21
Excelentíssimo Senhor Vereador:

Cámara Municipal de Ibitinga

1111111 11111 II I 	11
Protocolo Geral n° 1706/2021

Data: 28/05/2021 Horário: 11:32
LEG - MTR 224/2021

Conforme o departamento de engenharia do SAAE, sobre os questionamentos feitos pelo nobre edil,

sobre a falta de água do bairro Santa Catarina, nosso engenheiro João Cardoso Pimentel responde:

1- Quais medidas serão tomadas pela autarquia para resolver o problema?
Solicitamos a construção de um poço para vazão de 110m3/h no Paraíso.

2- Existe a possibilidade de utilizar a caixa d'água desativada que se encontra no final da rua Em ilio
Coleone, como reservatório?
Este reservatório está desativado e não atende a região.

Desde já o Serviço Autônomo de Água e Esgoto da Estância Turística de Ibitinga se coloca

adisposição, aproveitamos o ensejo para renovar elevados protestos de estima e consideração.

Gestor Executivo

Ao Excelentíssimo Senhor Vereador

Ricardo Prado

Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

R. Vítor Maida, n° 563 - Centro

Ibitinga/SP

SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA
Fone: (16)3352-1060 	Site: www.saaeibitinga.com.br

	Page 1